

ООО «АВТОМАТИКА»

Багаданову С.М.

07.04.25г.

*Уважаемый Сергей Маратович!*

*Благодарим Вас за обращение в нашу компанию!*

*На полученный запрос о предварительной стоимости дымоходов из нержавеющей стали и металлоконструкции под объект «Котельная №5, в пос. Чишмы, Республика Башкортостан» предлагаем Вам следующие условия от ООО «КОРАКС»:*

1. Дымоходы из нержавеющей стали КОРАКС в исполнении:

**AISI 304–0,5 мм /AISI 430–0,5**

№	Товары (работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Конденсатоотвод утепленный (выпуск вниз) Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.КН.500-600.АВ.55	3	шт	4 070,40	12 211,20
2	Площадка монтажная утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ПМ.500-600.АВ.55	15	шт	6 345,00	95 175,00
3	Кронштейн отступ L=50мм Ф600	K2.МК.КР50.600	15	шт	2 736,00	41 040,00
4	Усиление кронштейна L=50мм Ф600	K2.МК.УКР50.600	15	шт	864,00	12 960,00
5	Ревизия утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.Р.500-600.АВ.55	3	шт	18 009,60	54 028,80
6	Тройник утепленный 90 Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ТР90.500-600.АВ.55	3	шт	18 009,60	54 028,80
7	Труба утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5) L=1000мм	K2.Д.Т1000.500-600.АВ.55	68	шт	10 390,80	706 574,40
8	Конус Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.К.500-600.АВ.55	3	шт	5 669,40	17 008,20
9	Хомут стеновой Ф600 (430)	K2.МК.ХС.600.В	20	шт	1 720,80	34 416,00
10	Адаптер стартовый Ф500х600 МП (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.АС.500-600.АВ.55	2	шт	5 916,00	11 832,00
11	Шибер утепленный с изм. отверстием Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ШИ.500-600.АВ.55	3	шт	14 022,00	42 066,00
12	Взрывной клапан Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ВК.500-600.АВ.55	3	шт	17 707,20	53 121,60
13	Отвод утепленный 45 Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ОТ45.500-600.АВ.55	2	шт	8 277,60	16 555,20
14	Труба утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5) L=350мм	K2.Д.Т350.500-600.АВ.55	4	шт	6 336,00	25 344,00
15	Труба-телескоп утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5) L=1000мм	K2.Д.ТТ1000.500-600.АВ.55	3	шт	11 430,00	34 290,00
16	Труба-телескоп утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5) L=750мм	K2.Д.ТТ750.500-600.АВ.55	2	шт	11 430,00	22 860,00
17	Отвод утепленный 90 Ф500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.ОТ90.500-600.АВ.55	1	шт	12 684,60	12 684,60
18	Труба утепленная Ф500х600 (304/0,5/430/0,5) L=750мм	K2.Д.Т750.500-600.АВ.55	1	шт	10 390,80	10 390,80
19	Юбка (широкая) Ф600 (430)	K2.МУ.ЮШ.600.В.5	6	шт	1 908,00	11 448,00
20	Адаптер-переход Ф450/500х600 (304/0,5/430/0,5)	K2.Д.АП.450.500-600.АВ.55	1	шт	10 440,00	10 440,00
21	Хомут стяжной Ф600 (430)	K2.МК.Х.600.В.5	114	шт	628,20	71 614,80

**Итого: 1 350 089,40 руб.**

**В том числе НДС: 225 014,90 руб.**

*Сроки изготовления заказа: 28-35 календарных дней.*

*Доставка не включена в стоимость.*

*Условия оплаты: 50% предоплата, остальные 50% за 3 дня до отгрузки.*

**2. Металлоконструкция** трехгранная выполнена из устойчивых к агрессивным средам материалов (черный крашеный металл, краска в 3 слоя), правильный выбор которых позволяет сохранить эксплуатационные свойства как можно дольше и, соответственно, увеличить срок службы конструкции.

**Гарантия на ЛКП – 2 года.**

**Изготовление металлоконструкции (в т.ч. метизы) – 800 тыс. рублей**

**Сроки изготовления металлоконструкции – 3-4 недели.**

**Доставка: не включена**

**Условия оплаты: 50% предоплата, остальные 50% за 3 дня до отгрузки.**

**Без учета монтажа.**

**Фото нескольких наших работ:**



Установка ГПУ Jenbacher — 25 шт, г. Ростов-на-Дону



Установка ГПУ - 2024г., п. Мятлево, Калужская область.



*Котельная, Военный аэропорт «ЛЕВАШОВО», г. Усть-Луга.*

С уважением,  
**Леднева Юлия Вячеславовна**  
Региональный менеджер ООО "Коракс" в г. Москва  
т. +7 (499) 390-00-38,  
моб. +7 (926) 555-40-78,  
т/ф. +7 (800) 333-23-38,  
[msk2@corax-group.ru](mailto:msk2@corax-group.ru)